<sup>27</sup> BOA, *DH. SAİD.d.*, 112/251.

<sup>28</sup> BOA, *DH. SAİD.d.*, 162/449.

<sup>29</sup> BOA, *DH. SAİD.d.*, 98/123.

<sup>30</sup> BOA, *Dahiliye Nezâreti Tesrî-i Muamelat ve Islahat Komisyonu Muamelat (DH. TMIK.M)*, 118/10, 26 Kanunievvel 1317 (8 Ocak 1902).; *DH. TMIK.M*, 102/20, 31 Mart 1317 (13 Nisan 1901).; *İ. HUS*, 87/90, 18 Mart 1317 (31 Mart 1901).; *DH. SAİD.d.*, 92/223.

<sup>31</sup> BOA, *DH. SAİD.d.*, 92/223.

<sup>32</sup> BOA, *Dahiliye Nezâreti Şifre Kalemi (DH. ŞFR)*, 275/13, 19 Kanunisanı 1319 (1 Şubat 1904).

<sup>33</sup> Osmanlı'da kalebend edilen kadın mahkûmlar için bkz. Mucize Ünlü ve Volkan Çeribaş, "Kalebend Defterlerine Göre Osmanlı'da Kadın Mahkûmlar (1800-1815)," *Osmanlı Mirası Araştırmaları Dergisi* 6/16 (2019), 535-553.

<sup>34</sup> BOA, *Hariciye Nezâreti Tahrirât-ı Hariciye Odası (HR. TH)*, 315/21, 8 Şubat 1320 (21 Şubat 1905).; *HR. TH*, 270/44, 1 Haziran 1318 (14 Haziran 1902).

<sup>35</sup> BOA, *DH. SAİD.d.*, 58/405.

**Tablo 3: Memuriyet Bilgileri**

Memurun Adı İlk Görevi İlk Maaşı Son Görevi Son Maaşı
Abdullah Efendi İstanbul Süryani Patrikhanesi Azası - Musul Sandık Sarraflığı 675
Abdülaziz Efendi Fav Rüşumat İdaresi Kolculuğu 150 Hamidiye Vapurları İdaresi